[image: image1.jpg]

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
30 июня  2015 года                                №  81                                 с. Литвиновка

	 О списании задолженности по местным налогам отдельных категорий физических лиц

           В соответствии с частью 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 06.10. 2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Литвиновское сельское поселение», Собрание депутатов Литвиновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Списать задолженность по местным налогам по состоянию на 11.06.2015 года:

1.1 . В связи со смертью налогоплательщика, согласно приложению № 1 к данному решению;

1.2 . В связи с отсутствием налогоплательщика по месту прописки в  течение длительного времени, согласно приложению  № 2 к      данному решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после  его официального     опубликования (обнародования).
3. Контроль  за  выполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Литвиновского                                                                                            сельского поселения
                                                              Т.Г. Холоднякова

Приложение  № 1
 к решению Собрания депутатов                                                                           Литвиновского  сельского поселения
от 30.06.2015  № 81
Список умерших налогоплательщиков.

	№ п\п
	ФИО налогоплательщика
	ИНН
	Сумма , рублей

	1.
	Серикова Мария Андреевна
	614203446859

	2634,28

	2.
	Тарсуков Анатолий Прокофьевич
	614203448616

	1173,72

	3.
	Ульченко Александра Петровна

	614208661458

	306,9

	4.
	Каневский Николай Иванович

	614206898596

	14,74

	5.
	Иванкова Варвара Борисовна

	614203448542

	3859,61

	6.
	Денисов Юрий Мартынович

	614207543606

	59,97

	7.
	Устинов Николай Николаевич

	614206585473

	7459,13

	8.
	Нарожнова Анна Порфильевна

	235504953550

	2490,98

	9.
	Кащеев Василий Григорьевич

	614206460058

	1172,86

	10.
	Неватус Евдокия Лефтеровна

	614210657970

	108,2

	11.
	Руденко Алла Константиновна

	616853645502

	6,16

	12.
	Владимирова Наталья Алексеевна

	614212503662

	0,13

Глава Литвиновского                                                                                            сельского поселения
                                                              Т.Г. Холоднякова

Приложение  № 2
 к решению Собрания депутатов                                                                           Литвиновского  сельского поселения
от 30.06.2015         № 81
Список налогоплательщиков, отсутствующих
по месту прописки в течение длительного времени

	№ п\п
	ФИО налогоплательщика
	ИНН
	Сумма , рублей

	1.
	Скарга Александр
Николаевич

	614208460825

	4464,18

	2.
	Энгельс Татьяна
Дмитриевна

	614209328315

	3385,49

	3.
	Носова Елена
Васильевна
	614210066008

	2471,53

	4.
	Дремов Владимир
Иванович

	614211778142

	873,54

	5.
	Махтымов Курбан
Садыкович

	744709085863

	4110,37

	6.
	Гребенкин Александр Геннадьевич

	610800124960

	2490,98

	7.
	Устинов Николай
 Николаевич

	614206585473

	7459,13

	8.
	Рогова Ольга
Владимировна

	614203559517

	971,97

	9.
	Федоров Александр Владимирович

	614200044703

	514,09

	10.
	Энграф Ольга
Михайловна

	614201936375

	118,06

	11.
	Владимиров Роман
Сергеевич

	614212620655

	0,13

Глава Литвиновского                                                                                            сельского поселения
                                                              Т.Г. Холоднякова